



Başbakan Erdoğan, çöp gazını elektrige dönüştürecek tesisin açılışını yaptı. Şile ve Kemerburgaz'daki iki tesisin 30 milyon Euro'ya mal olduğunu belirten Erdoğan, bu törenin yatırımların durduğu yönündeki iddialara cevap niteliği taşıdığını kaydetti. FOTOGRAF: BAHAR MANDAN

Erdoğan: 2010 sıçrama yılı olacak

Başbakan, Türkiye'nin küresel krize rağmen yere sağlam bastığını söyledi. Felaket tellallarından yakınırken, "Bütün olay, bu yılın sonuna kadar. Evelallah 2010 yılı tekrar sıçrama yılı olacaktır. Bunun müjdesini rahatlıkla verebilirim." dedi.

Başbakan Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin tüm dünyayı olumsuz etkileyen küresel krizin etkisinden bu yılın sonunda kurtulacağını söyledi. Erdoğan, "Evelallah 2010 yılı tekrar sıçrama yılı olacaktır." dedi.

Erdoğan, Avrupa ve Ortadoğu'da en büyük, dünyada ilk 10 arasında bulunan "İstanbul Katı Atık Sahalardaki Çöp Gazının Elektrige Dönüştürülmesi Projesi"nin devreye girmesi törenine katıldı. İstanbul'da 112 bin hanenin elektrik ihtiyacını karşılayacak tesisin açılışını gerçekleştiren Erdoğan, bu yöntemin başta Ankara ve İzmir olmak üzere bütün illerde uygulanması gerektiğini kaydetti.

"Biz çevreci bir iktidarız." diyen Erdoğan, küresel ısınmaya karşı oluşturulan Kyoto Protokolü'nü imzaladıklarını hatırlattı. Erdoğan, "Bizden öncekiler Kyoto'yu imzalamadı. Kaçmışlar, risk almamışlar. 'Bunu imzalarsak oy kaybederiz' diye düşünmüşler. Biz bunu imzaladık, bu riski aldık. Amerika'nın yapamadığını biz yaptık." şeklinde konuştu.

Erdoğan, konuşmasında kaçak yapılaşmaya da dikkat çekti. Erdoğan, "İstanbul'umuzu betona mahkûm etmeyelim. Planlı yapılanmayı tehdit etmeyelim. Ne olur kaçak yapılanmaya gitmeyin. Gidilmesi halinde AK Partili belediyeler olarak bedeli ne olursa olsun bunun karşısında durmak zorundayız." ifadelerini kullandı.

Başbakan Erdoğan, küresel krize te-

mas ederken yatırımların durduğu yönündeki iddialara bu tesisin cevap niteliği taşıdığına işaret etti. Şile ve Kemerburgaz'daki iki tesisin 30 milyon Euro'ya mal olduğunu anlatan Erdoğan, şöyle devam etti: "Türkiye, finansal krize rağmen yere sağlam basarak evelallah geleceğe emin adımlarla yürüyor. Birçok kişi hâlâ felaket tellallığına devam ediyor. Birçok kişi hâlâ psikolojik bir baskıyı halkımın üzerinde estirmek istiyor. Bütün olay bu yılın sonuna kadar. Evelallah 2010 yılı tekrar sıçrama yılı olacaktır. Bunun da müjdesini buradan rahatlıkla verebilirim."

Bu arada Erdoğan, İstanbullu hemşehrilerine ahde vefalarından dolayı ve İstanbul'a bir kez daha hizmet fırsatı verdikleri için teşekkür etti. "İstanbul, tarihine ve kültürüne yakışır şekilde büyük düşündü." diyen Erdoğan, şunları kaydetti: "Biz 30 Mart sabahından itibaren İstanbul için kollarımızı sıvadık ve 'hizmete devam' dedik. 1994'ten beri nasıl bir İstanbul aşkıyla kıvrandıysak, İstanbul'a nasıl hizmet ürettiyssek, önümüzdeki 5 yıl içinde de İstanbul için böyle hizmet üretmeye devam edeceğiz. Çünkü bir dünya kentine yakışan budur. Bir dünya kenti İstanbul'a hizmet etmek budur. Tabii buranın 15 yıl önceki durumunu bilenler varsa bugün geldiğimiz durumu çok iyi bilir. Eger vahşi depolama merkezi olan Kemerburgaz çöplüğünün durumunu bilenler varsa bugün geldiğimiz noktayı çok iyi takdir eder." İSTANBUL CİHAN